様式第６号（第１０条関係）

年　　月　　日

高梁市長　様

（住  　  　所）
（補助事業者名）
（代表者名）

高梁市販路開拓・販売促進支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった実施計画を下記のとおり実施したので、高梁市販路開拓・販売促進支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）実績報告書及び事業経費明細書（様式第７号）
（２）支払済領収書又はこれに代わる種類
（３）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]